
                                                                                                                            załącznik do Zarządzenia Nr 306/09
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14.05.2009 r. 

WYKAZ

Nieruchomości  przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiące j własność Gminy Wałbrzych, położonej na terenie miasta 
Wałbrzycha. 
 
 

Lp Adres
nieruchomości
/nr  obrębu/

nr
działki

pow.
 w m2

KW Forma 
sprzedaży
  

przeznaczenie i sposób 
zagospodarowania 
nieruchomości zgodnie z 
decyzją o warunkach 
zabudowy 

Opis nieruchomości Cena  gruntu
w  zł

1 2 3 4 5 6 7   8

1. Ul. Niepodległości 
33 Podgórze 

 
246/2 2.411 własność Pod budowę pawilonu 

handlowego
Nieruchomość 
niezabudowana

230.000,00 +22%VAT

Uwaga:
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  na podstawie art. 34 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami mija dnia 06.07.2009. 

Wykaz został wywieszony na tablicy ogłoszeń od dnia 25.05.2009 do dnia 06.07.2009

Sporządziła Magdalena Król-Kwolek


	WYKAZ

